
2023 m. balandžio mėnesio planas 
 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

3-7 10.00 Kūrybinio projekto „Žaisk ir mokykis 

su knyga“. 

Grupių mokytojos 

ir vaikai 

Laima Darvidienė 

3, 7 11.15 Diskusijos apie priešmokyklinio 

ugdymo vaikų pasiekimų vertinimą - 

patiriamus sunkumus ir atradimus, 

surastus sprendimus, susitarimus, 

diegiant atnaujintą programą. 

Priešmokyklinių 

grupių mokytojos 

Justė Labukienė 

3 13.00 Administracijos pasitarimas dėl antro 

ketvirčio lėšų panaudojimo ir veiklos 

organizavimo. 

Administracijos 

darbuotojai 

Regina Beinorienė 

13 9.30 VGK posėdis 
1. Dėl Vaiko gerovės komisijos 

dokumentų rengimo, tvarkymo ir 

saugojimo. 

VGK nariai Justė Labukienė 

18 10.00 Mokytojų padėjėjų pasitarimas dėl 

metinių veiklos užduočių, vaikų 

saugumo užtikrinimo. 

Mokytojų 

padėjėjų 

Regina Beinorienė 

18, 25 13.30 Intervizijų, aptariant sudėtingas 

pedagogines situacijas, atvejus, 
tikslinei grupei organizavimas. 

Tikslinė mokytojų 

grupė 

Jūratė Lietuvnikienė 

19 10.00 Tarptautinio eTwinning projekto 
„Darni aplinka – įtraukiojo 

ugdymo(si) įgalinimas“ tinklaveika su 

Kauno lopšeliu-darželiu „Šilelis“: 

„Darom, o ne pridarom“. 

Projekto dalyviai Karolina Mauliūtė 

19 10.00 „Lietuvos mažųjų žaidynių festivalis“. Grupių mokytojos ir 

vaikai 

Edita Martinkėnienė 

20 12.00 Įstaigos tarybos posėdis: 
1. Dėl bendruomenės talkos 

organizavimo. 
2. Dėl darbo vasaros laikotarpiu. 

Įstaigos tarybos 
nariai  

Edita Martinkėnienė 

21 11.15 Pedagogų pasitarimas dėl 2023 m.  

veiklos planavimo. 

Visi pedagogai Regina Beinorienė 

24-28 10.00 Kūrybinio projekto „Mums gera 

gyventi švarioje aplinkoje“ renginiai. 

Grupių mokytojos 

ir vaikai 

Edita Martinkėnienė 

 


